Diário Oficial
nº :

26405

 Data de
publicação:

29/10/2014

 Matéria nº :  708172

RETIFICAÇÃO DO 4º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº
001/2013 - SAD/PJC/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, torna público a retificação do 4º Edital de Convocação da Segunda Etapa, publicada no Diário Oficial do
Estado de 28 de outubro de 2014, a fim de excluir do Anexo I – Da Convocação a candidata abaixo relacionado.

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Class. Geral Nome Inscrição RG

130 LAURA SANDRA SANTOS SILVA 5381649 4279863  DGPC  GO

Cuiabá/MT, 29 de outubro de 2014.

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial